
Annoncer 2012 Border Terriers i DTK 
 
 
Så er det ved den tid annoncerne skal fornyes igen.  
 
Annoncerne kan kun tegnes af medlemmer af DTK, da årbogen og hjemmesiden er i DTK regi. 
 
Der er nogle forskellige priser og muligheder: 
 
Annoncerne til årbogen skal leveret færdigt, klar til at sætte ind. Lav den gerne på en A-4 side, det bliver fotograferet 
ned når årbogen trykkes. (Årbogen udkommer i A5 format). 
En helsides kennel annonce i farver i årbogen + kennel rubrikannoncen på hjemmesiden koster 400 kr. 
En helsides kennel annonce i farver kun i årbogen koster 250 kr. 
En halvsides kennel annonce i farver kun i årbogen koster 150 kr. 
Hvis man vælger sin annonce i sort/hvid er det samme pris. 
En kennel rubrikannonce kun på hjemmesiden koster 200 kr. Hvis man melder på efter 1. juli er det halv pris. 
Eksempel: 

 
For at kunne få optaget en kennelannoncere på border 
terriernes hjemmeside kræves det, at man har et DKK 
anerkendt kennelnavn.  
For kennel annoncører fra udlandet kræves at de har et 
kennelnavn der er godkendt af deres hjemlands kennelklub. 
 
 
 

 
Vi forventer, at alle opdrættere overholder DKK´s etiske anbefalinger for avl, som man kan finde på DKK´s 
hjemmeside: www.dansk-kennel-klub.dk under avl og opdræt. 
Medlemmer, der gerne vil opdrætte border terriers, kan vi anbefale at søge DKK om et kennelmærke, så deres hvalpe 
fra starten kan få et kennelnavn på stamtavlen.  
 
På hanhundelisten alene koster den første hanhund 150 kr. og de efterfølgende 100 kr. Det er som listen er nu. Hvis 
man melder på efter 1. juli er det halv pris. Hanhundelisten er kun på hjemmesiden. 
Hvis man samtidig har en kennelannonce på hjemmesiden, er prisen pr. hanhund 100 kr. 
Kriterierne for at blive optaget på listen er: 
• Ejeren skal være medlem af DTK. 
 
Eksempel: 
 

Hundens titler og stambogsnavn 
Udstillet – gravprøvet – andre prøver 

Far: 
Mor: 

Ejer: N.N.Nansen, Rævegade 7, 5000 Odense C. 
Tlf. 64 99 99 99 

e-mail: din e-mail adresse 

 
 
 

Her kommer billedet af hunden. 

 
Vi håber du igen i år har lyst til at annoncere for din kennel og/eller din hanhund. 
ALT materialet skal sendes til Lene, som er teknisk redaktør på Årbogen og står for annoncerne til hjemmesiden. 
 
For kennelannoncer til årbogen, send det færdige lay-out. 
For kennelannonce til hjemmesiden – send oplysninger og banner / link  
For hanhundelisten – send oplysninger og et billede. 
 
Jeg vil gerne have dine annoncer senest 10. februar, som også er sidste frist for betaling af annoncerne.  
Betaling skal ske til konto:  
 
reg. nr. 7360 konto nr. 156462-5    BEMÆRK NYT KONTO NUMMER 
 
Med venlig hilsen Racerepræsentanterne 
 
Tinna Grubbe tinna@borderhouse.dk  
og 
Lene Vinther Hjelme lene@kennelhjelme.dk  

Kennel Border Terrier 
N.N.Nansen 
Rævegade 7 

5000 Odense C. 
Tlf. 64 99 99 99 

Border siden: 1997 
Opdræt siden: 1999 

e-mail: din e-mail adresse 


